
       

  

                                                                                                                                                                                                                     
   28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY    

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5  

 

  
 

Tel.: 261-351-353,                                     ul. Witolda Pileckiego 5 
28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                  Siedlce, dnia 25.03.2025 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 numer postępowania: U/8/2025 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

25.03.2025 r. o godzinie 08.00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych na usługę polegającą na czyszczeniu 

oraz przeglądzie serwisowym separatorów, osadników i innych urządzeń znajdujących 

się na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 28 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Siedlcach wraz z odbiorem i utylizacją odpadów powstających w wyniku 

świadczenia usługi. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE 1 

1 
,,EUROTREX” Sp. z o.o.  

Biskupice 1A 

42-256 Olsztyn 

 

netto: 26 604,00 zł              

brutto: 28 732,32 zł 

 

2 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  

ul. Egejska 1/34 

02-764 Warszawa 

netto: 30 515,00 zł 

brutto: 32 956,20 zł 

4 
KAN24 Sp. z o.o.  

ul. Ziemska 86 

21-002 Marysin 

netto: 43 700,46 zł 

brutto: 47 196,50 zł 

ZADANIE 2  

 

1 
,,EUROTREX” Sp. z o.o.  

Biskupice 1A 

42-256 Olsztyn 

 

netto: 117 501,00 zł              

brutto: 126 901,08 zł 

 

2 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  

ul. Egejska 1/34 

02-764 Warszawa 

netto: 430 004,00 zł 

brutto: 464 404,32 zł 

4 
KAN24 Sp. z o.o.  

ul. Ziemska 86 

21-002 Marysin 

netto: 592 572,00 

brutto: 639 977,76 zł 



 Tel.: 261-351-353,                                     ul. Witolda Pileckiego 5 
28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

ZADANIE 3  

 

1 
,,EUROTREX” Sp. z o.o.  

Biskupice 1A 

42-256 Olsztyn  

 

netto: 3 695,00 zł              

brutto: 3 990,60 zł 

 

2 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  

ul. Egejska 1/34 

02-764 Warszawa 

netto: 16 170,00 zł 

brutto: 17 463,60 zł 

4 
KAN24 Sp. z o.o.  

ul. Ziemska 86 

21-002 Marysin 

netto: 15 111,00 zł 

brutto: 16 319,88 zł 

ZADANIE 4  

 

3 
UGOS SERVICE Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Mysikrólika 2a 

02-809 Warszawa 

netto: 110 616,00 zł 

brutto: 123 079,96 zł 

                                                                     

KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


